

Radny Miasta Krakowa

Kraków, 30 lipca 2024 r.

Bartłomiej Kocurek

**Pan Aleksander Miszański
Prezydent Miasta Krakowa
Urząd Miasta Krakowa
pl. Wszystkich Świętych 3-4
31-004 Kraków**

INTERPELACJA

Dotyczy: Wypowiedzenia umowy dzierżawy działek nr 12/5 i nr 12/7 obr. 45 Krowodrza spółce GREMI INWESTYCJE S. A.

Szanowny Panie Prezydencie,

Zwracam się do Pana z prośbą o podjęcie działań mających na celu wypowiedzenie umowy dzierżawy działek nr 12/5 i nr 12/7 obr. 45 Krowodrza, zawartej pomiędzy Gminą Miejską Kraków a spółką GREMI INWESTYCJE S. A. w Karniowicach (KRS 0000047030).

Spółka GREMI INWESTYCJE S. A. dzierżawi te działki od Gminy Miejskiej Kraków, a następnie wynajmuje znajdujący się na nich budynek przy ul. Raławickiej 60 Centrum Wspinaczkowemu „FORTECA”, które prowadzi działalność wspinaczkową w tym miejscu od 2003 roku. Centrum Wspinaczkowe „FORTECA” odgrywa ważną rolę w życiu społeczności lokalnej, oferując mieszkańcom Krakowa, w szczególności dzieciom i młodzieży, możliwość aktywnego spędzania czasu oraz rozwijania pasji sportowych.

Od kilku lat spółka GREMI INWESTYCJE S. A. podejmuje działania zmierzające do pozbycia się Centrum Wspinaczkowego „FORTECA”, co sugeruje, że planuje zmianę sposobu użytkowania tego terenu, być może na cele deweloperskie. Tego rodzaju zmiany mogą negatywnie wpłynąć na lokalną społeczność, która korzysta z usług Centrum Wspinaczkowego „FORTECA”.

W związku z powyższym, zwracam się z prośbą o:

Wypowiedzenie umowy dzierżawy działek nr 12/5 i nr 12/7 obr. 45 Krowodrza spółce GREMI INWESTYCJE S. A.

Zbadanie możliwości bezpośredniego przekazania dzierżawy tych działek Centrum Wspinaczkowemu „FORTECA”, aby umożliwić im dalsze prowadzenie działalności w dotychczasowej lokalizacji.

Rozważenie korzyści wynikających z wydzierżawienia terenu bezpośrednio Centrum Wspinaczkowemu „FORTECA”, co pozwoliłoby na kontynuowanie przez nich działalności sportowej i rekreacyjnej dla mieszkańców Krakowa.

Działalność Centrum Wspinaczkowego „FORTECA” jest nieocenioną wartością dla mieszkańców Krakowa, promując zdrowy tryb życia i wspierając rozwój sportowy. Liczę na Pana zrozumienie oraz wsparcie w tej ważnej sprawie.

Z poważaniem,